
衛星 VDES コンソーシアム入会希望の方へ 

2022 年 11 月 事務局 

 

拝啓 深秋の候、貴社ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。   

平素は格別のご厚情を賜り、厚く感謝いたしております。 

 

さて、この度、当コンソーシアムへの入会申込みに関するお問い合わせを頂きました件に関

し、下記の通りご連絡申し上げます。 

 

記 

●下記資料をご送付させて頂きます。 

 ①衛星VDESコンソーシアム規約 

 ②衛星VDESコンソーシアム入会申込書 

 ③紹介状 

④衛星VDESコンソーシアム入会Q&A 

●上記①規約をご確認の上、下記資料（PDF版）を事務局宛メール送信して下さい。 

（メールアドレス： contact@vdes.jp）  

 ・送付した②入会申込書に記載・押印済の物 

・貴社会社案内（パンフレット等） 

・送付した③紹介状を現在会員法人から頂いて下さい。 

●申込書受信後に、当幹事会にて確認の上、承認手続きをさせて頂いた後に、返信連絡をさ

せて頂きます。 

 尚、幹事会は概ね1〜２ヶ月毎に開催しておりますので、余裕を見てお申し込み下さい。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

まずは書中にてお知らせいたします。 

敬具  



 

送付先メールアドレス： contact@vdes.jp 

 
 

＜衛星 VDES コンソーシアム 入会申込書＞ 
 
 

宛先： 衛星 VDES コンソーシアム 代表幹事 殿  
 
 
発信： 
 

申込法人名：                                                
 
 責任者所属・氏名：                                           印 
 
 
 連絡先（メール・電話） ：                                         

 
 発信年月日 ：                                               
 
 

連絡： 

 「衛星 VDES コンソーシアム 規約（案）」に記載の趣旨に賛同し、下記の通り申し込みをさせて
頂きます。 

尚、本分野に於ける、自社取り組み可能性は下記の通りです。入会後は、積極的な情報発信を
行い、コンソーシアム目的達成に向けた活動に取り組みますので、宜しくお取り計らいください。 
 
＜自社取り組み可能性＞ 下記のとおりです。 
 
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 
 
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 
 
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 
 
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 
 

 
下記事項に記載の事項を了解いたします。 

＜会員名簿の公開について＞	
当 WEB サイト等で会員名簿（法人名）を公開します。	
公表を希望しない方は、下記に記入下さい。	

  会員名簿公開を希望しない ： □ 
 
＜コンソーシアムの資料取り扱い規則の承諾＞ 
コンソーシアム活動・主催会合時の資料・情報は、コンソーシアム参加企業・団体並びに自社関

係者に限定して扱うことを承諾致します。 
 



紹介状 

宛先： 衛星VDES コンソーシアム 代表幹事 殿 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度は、下記法人が、衛星VDES コンソーシアムへの入会を希望されておりますので、ご紹介申し上げます。 

 

令和    年   月  日     

         法人名（会員法人名）：                      

         署名：                            印 

 

記 

⚫入会希望法人： 

                                                                       

 

⚫紹介理由： 

                                                                       

                                                                       

                                                                       

 


